
平素から弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、長年にわたり実施してまいりましたホルム

アルデヒド等濃度測定業務を、平成３０年６月３０

日をもちまして、都合により終了させていただくこととなり

ました。

ご利用いただきました方々には、心よりお礼申し上げます。

なお、建設住宅性能評価と同時申請の濃度測定業務は引き続

きご利用いただけますので、今後ともご利用いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

平成３０年４月１日

岡山県建築住宅センター株式会社


